Romadnia
Szatmar Megye
Erendréd kdzség
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3/2020 Szamu Hatarozat
a 2019 évi IV negyedév koltségvetési teljesitésének jovahagyasarol
Erendréd kozség Helyi Tanacsa 6sszeiilt ma 2020.01.20-an, rendes, soros Ulésre,

Figyelembe véve a 2019 évi IV negyedév koltségvetési teljesitésének jovahagydsardl
sz6l6, 77/2020.01.10 szammal bejegyzett hatdrozattervezetet, az Erendréd kozség
Polgarmesterének 78/2020.01.10 szammal beiktatott jovahagyasi jelentését, a pénzigyi-
konyvelési és kdzbeszerzési osztaly 79/2020.01.10 szammal iktatott jelentését, a szakbizottsag
3/2020.01.20 szammal iktatott jelentését,

Tekintve az utdlag mddositott és kiegészitett 2006. évi 273. szdmu Helyi kdzpénzigyi
torvény 49 cikkely (12) bekezdésének elGirasait, a 63/2010 szamu Suirgdsségi Kormanyrendelet |
cikkely 25 pontjaval kiegészitve

a Kozigazgatasi torvénykonyvrél szélé 57/2019 szamu Surgdsségi Kormanyrendelet 129
cikkely (2) bekezdés b) betlije és (4) bekezdés a) betlije alapjan,

a Kozigazgatasi torvénykonyvrél szolé 57/2019 szamu Surgbsségi Kormanyrendelet 139
cikkely (1) és (3) bekezdés a) betdije és a 196 cikkely (1) bekezdés a) betdje alapjan,

ELHATAROZZA

Egyetlen cikkely. Jévahagyja a a 2019 évi IV negyedév koltségvetési teljesitését, a jelen
Hatdrozat szerves részét képezd melléklet szerint.

A jelen hatarozat végrehajtasaval megbizza Erendréd kozség Polgdrmesterét és az Erendréd
kozség Polgarmesteri Hivataldhoz tartozé pénziigyi-konyvelési és kozbeszerzési osztalyt.

A jelen hatdrozatot kozlik a:
-Szatmar Megyei Kormanymegbizotti Hivatallal

-a kozség allampolgaraival

Erendréd, 2020.01.20

Alairas Ellenjegyzi
Gyiilés elndke Erendréd kozség titkdra



Marta Viorel Vasile
olvashatatlan alairas

Rendes Gheorghe
olvashatatlan alairas

PH.Romaénia, Erendréd kozség,Szatmdr Megye, Helyi Tandcs

A jelen hatdrozat a Kozigazgatasi Torvénykonyvrdl szolé 57/2019 szama  SurgGsségi

kormdanyrendelet 133-141 cikkelyeinek betartdsaval let meghozva.

Tisztségben lev6 tandcsosok Osszlétszama---11

Jelen lev6 tanacsosok Osszlétszama 11
Hidnyzo tanacsosok 6sszlétszama 0
Szavazatok mellette 11
Ellenszavazatok 0
Tartézkoddasok 0

A 3/2020 Helyi Tanacsi Hatarozat Melléklete

Bevételek
Osszesen bevételek
031800 fejezet
040100 fejezet
040400 fejezet
04.0500 fejezet
070101 fejezet
070102 fejezet
070201 fejezet
070202 fejezet
070203 fejezet
070300 fejezet
075000 fejezet

110200 fejezet

Befizetések/kifizetések
5.988.052,69
6.006,00
327.793,36
276.063,47
358.752,64
20.438,00
85.146,00
65.601,00
9.597,00
208.601,00
11.139,00
145,00

193.000,00



110600 fejezet
160201 fejezet
160202 fejezet
160300 fejezet
165000 fejezet
300530 fejezet
331000 fejezet
345000 fejezet
350102 fejezet
360600 fejezet
365000 fejezet
370100 fejezet
375000 fejezet
391000 fejezet
423400 fejezet
426500 fejezet
433100 fejezet

480401 fejezet

Koltségek:

51000010 fejezet
51000020 fejezet
51000071 fejezet
51000085 fejezet

61000010 fejezet

1.632.000,00
75.040,00
40.424,00
2.188,00
189.185,00
166.406,00
4.316,00
5.034,00
52.338,00
21.552,00
2.034,00
11.700,00
100.000,00
1.000,00
21.729,00
260.819,18
600.906,40

1.239.098,04

6.890.680,49
1.019.836,01
358.855,58
49.217,21
-8.518,00

100.070,00



61000020 fejezet
65000020 fejezet
65000057 fejezet
65000059 fejezet
65000071 fejezet
66000071 fejezet
67000010 fejezet
67000020 fejezet
67000059 fejezet
68000010 fejezet
68000057 fejezet
70000010 fejezet
70000020 fejezet
70000058 fejezet
74000020 fejezet
84000020 fejezet
84000058 fejezet
84000071 fejezet

Egyenleg:

Erendréd, 2020.01.20

Aldiras
Gydlés elnoke

Marta Viorel Vasile
olvashatatlan alairas

94.251,60
195.493,55
8.450,00
2.000,00
19.753,80
354.998,31
50.960,00
30.939,79
59.000,00
569.730,00
313.471,00
195.758,00
129.692,67
232.050,00
140.877,47
345.040,74
2.149.471,98
479.280,75

-902.627,70

Ellenjegyzi

Erendréd kozség titkara
Rendes Gheorghe
olvashatatlan aldiras

PH.Romania, Erendréd kézség,Szatmdar Megye, Helyi Tandcs



